
Ihre Anfrage
Verbindung: von Porz-Wahn nach Horrem Bahnhof, Kerpen (Rheinland), Fahrradmitnahme

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis ProdukteWeitere Informationen

Porz-Wahn So, 10.09.23 ab 08:48 1 S 19 S-Bahn Richtung: Sindorf

Fahrradmitnahme begrenzt möglich , nur 2.

Klasse , Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe

vorhanden

Betreiber: DB Regio AG NRW

Köln/Bonn Flughafen ab 08:53 2

Köln Frankfurter Straße ab 08:59 1

Köln Trimbornstr ab 09:04 2

Köln Messe/Deutz ab 09:07 10

Köln Hbf ab 09:10 11 B-C

Köln Hansaring ab 09:12 1

Köln-Ehrenfeld ab 09:16 2

Köln-Müngersdorf

Technologiepark

ab 09:18 2

Lövenich ab 09:21 2

Köln-Weiden West ab 09:23 2

Frechen-Königsdorf ab 09:26 2

Horrem So, 10.09.23 an 09:30 2

Hinweise
Dauer: 0:42; fährt So, auch 3. Okt, 1. Nov

Hinweis: Start/Ziel mit äquivalentem Bahnhof ersetzt 

Preisauskunft nicht möglich 1 reisende Person ab 65 Jahre, 2. Klasse

Informationen zur Ausstattung des Bahnhofs und deren Betriebsfähigkeit finden Sie unter www.bahnhof.de

Alle Angaben ohne Gewähr.

Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.

Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator App/m.bahn.de

oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter www.bahn.de/kontakt.

Ihre Fahrtmöglichkeiten

Deutsche Bahn: bahn.de - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=4319&protocol=http...

1 von 1 29.07.2023, 21:55

https://www.bahnhof.de/
https://www.bahnhof.de/
https://www.bahn.de/kontakt
https://www.bahn.de/kontakt

